
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano III • n  288 • sexta-feira, 15 de maio de 2020 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

DECRETO Nº 1.256, DE 14 DE MAIO DE 2020.

“Dispõe sobre alteração da Comissão de Certificação de 
Registro Cadastral.”

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR, Prefeito do 
Município da Estância Balneária de Caraguatatuba, Estado de 
São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei e,

CONSIDERANDO o contido no memorando nº 41/2020 da 
Secretaria de Administração / Gabinete do Secretário, 

D E C R E T A:

Art. 1º Fica alterada a composição da COMISSÃO DE 
CERTIFICAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL, que passa 
a ser composta dos seguintes membros:

I – ANA CRISTINA AGOSTINE, matrícula nº 8.547, RG 
nº 27.961.145-6, lotada na Secretaria Municipal de Obras 
Públicas;

II – JOSIANE FERREIRA DE SOUZA, matrícula nº 21.159, 
RG nº 28.222.739-8, lotada na Secretaria Municipal de Obras 
Públicas;

III – LAIS DE NADAI TEIXEIRA, matrícula nº 14.279, RG 
nº 47.698.019-7, lotada na Secretaria Municipal de Obras 
Públicas;

IV – EUMIR DE MOURA SILVA, matrícula nº 21.252, 
RG nº 19.827.624-2, lotado na Secretaria Municipal de 
Administração;

V – RICARDO BALBINO DE SOUZA, matrícula nº 7.044, 
RG nº 30.508.176-7, lotado na Secretaria Municipal de 
Administração;

VI – IVONE DA CRUZ FERREIRA, matrícula nº 21.746, 
RG nº 23.574.249-1, lotada na Secretaria Municipal de 
Administração;

VII – APARECIDA PAULA DE OLIVEIRA LEONEL, 
matrícula nº 13.715, RG nº 45.644.593-6, lotada na Secretaria 
Municipal de Administração.

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, especialmente 
o Decreto Municipal nº 1.005, de 23 de novembro de 2018, 
parcialmente revogado pelo Decreto Municipal nº 1.162, de 05 
de novembro de 2019.

Caraguatatuba, 14 de maio de 2020.

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR
Prefeito Municipal 

http://www.legislacaocompilada.com.br/caraguatatuba/Arquivo/Documents/legislacao/html/D6542017.html

		2020-05-15T12:39:56-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139




